

E-BÜLTEN EYLÜL 2017

Çankaya Üniversitesi TTO'da Uluslararası Hızlandırıcı Programı Açılıyor!



Ekonomist Dergisi'nin Eylül 2017 tarihli KOBİ Girişim ekinde Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri Koordinatörü Begüm Şahin, Çankaya Üniversitesinde gerçekleşen ve gerçekleştirilmesi planlanan girişimcilik faaliyetlerinden bahsetmiştir. 2017 yılında Üniversitemiz bünyesinde Uluslararası Hızlandırıcı Programı başlatılacağı duyurulmuştur.

Çankaya Üniversitesi TTO 14-15 Eylül Tarihlerinde Kapadokya Uluslararası IP Günlerine Katıldı!



Çankaya Üniversitesi TTO uzmanlarından Fikri ve Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Birimi Sorumlusu Vildan Bilge, Erciyes Teknopark/Erciyes TTO bünyesinde düzenlenen "Kapadokya IP Günleri 2017" ye katılım göstermiştir.

14-15 Eylül 2017 tarihleri arasında gerçekleşen etkinlikte teknoloji transferinin temeli olan Fikri/Sınai Mülkiyet Hakları konularının derinlemesine irdelenmiş, 6769 Sayılı yeni Sınai Mülkiyet Kanununun getirdiği yeniliklerin TTO'lar açısından değerlendirilmiş ve iyi uygulama örnekleri anlatılmıştır.

KOSGEB KOBİGEL Proje Teklif Çağrısı! Son Başvuru Tarihi: 20 Ekim 2017!



KOSGEB tarafından, imalat sanayiinde hedeflenen yapısal dönüşümün aktörü olacak KOBİ'lerin desteklenmesi için "ÜRETİM VE İHRACATTA TEKNOLOJİ SEVİYESİ YÜKSEK, KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLERİN VE KOBİ'LERİN PAYININ ARTTIRILMASI" konulu proje çağrısı hazırlanmıştır. Proje çağrısının hedef kitlesi, imalat sektöründeki KOBİ'lerdir. Proje çağrısı ile işletme başına 300.000 TL'ye kadar geri ödemesiz, 700.000 TL'ye kadar geri ödemeli olmak üzere toplam 1.000.000 TL'ye kadar destek verilebilecektir.



E-BÜLTEN **EYLÜL 2017**

Era-Net Smart Grids Plus 2017 Çağrısı! **Era-Net'e Proje Başvuruları İçin Son Tarih: 14 Kasım 2017**



Era-Net Smart Grids Plus, Avrupa Birliği Komisyonu tarafından Horizon 2020 Programı kapsamında desteklenen uluslararası bir projedir. Çağrıda, akıllı şebekelere yönelik uluslararası projelerin desteklenmesi hedeflenmektedir. Çağrı kapsamında Era-Net'e proje başvuruları için son tarih 14 Kasım 2017 (14.00 CET)'dir. Çağrıya, Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri, çağrıya katılan diğer ülkelerden kuruluşlar ile birlikte projeler hazırlayarak başvurabilecektir.

Kâtip Çelebi-Newton Fonu kapsamında Mühendislik Alanlarında 'Distinguished Visiting Fellowships and Missions' Çağrısı! **Son Başvuru Tarihi: 25 Ekim 2017**



Kâtip Çelebi-Newton Fonu kapsamında, Türkiye ve Birleşik Krallık'taki araştırmacılar arasında işbirliklerinin geliştirilmesi ve stratejik araştırma ortaklıkları kurulabilmesi amacıyla, mühendislik alanlarında faaliyet gösteren araştırmacılara yönelik 'Distinguished Visiting Fellowships and Missions' çağrısı açılmıştır.

Program kapsamında Birleşik Krallıktan misafir araştırmacıların (bireysel veya grup olarak) kısa süre ile Türkiye'deki bir üniversite veya araştırma kurumuna gelmeleri için destek sağlanacaktır.

[Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız.](#)

